
УП2

МАКЕТАТА НЕ Е ЗАДОЛЖИТЕЛНА и истата се изработува по 
личен избор. Макетата се работи во размер 1:1000 на еден А3 
формат согласно зададениот образец и треба да прикаже фрагмент 
од решението (направен по сопствен избор). 
Постапка за изработка на макетата
1. Се подготвува подолга за макетата (5мм пено-картон) 
2. На неа се лепи подлога на која ги има сите потребни податоци 

согласно дадениот образец („печат“ и урбанистички показатели) 
како и делот од решението и околниот контекст 

3. На макетата се позиционираат само новопредвиденит објекти 
(објектите од околниот контекст остануваат во црна боја како на 
примерот)

4. Решението се презема од прилогот „партер“ и се печати grayscale
5. На вака подготвената подлога се лепат објектите и „високото 

зеленило“ согласно добиените насоки  

МАКЕТАТА се предава на 16.06.2025 (понеделник) од 14.00-
15.00 часот во училна 215 (северно крило на АФ) заедно со 
задачата
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